
Uchwała Nr XLVT!/322/2018 
Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 14 lutego 2018r.

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy Zarszyn na 2018 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(DZ. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz § 58 ust. 2 Statutu Gminy Zarszyn ( Dz. U. Woj. Podk. z 
2003 r. Nr 28. poz. 509 z późn. Zm.), Rada Gminy Zarszyn uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy stałych komisji Rady Gminy Zarszyn na 2018 r. w brzmieniu 
załączników nr 1-3 niniejszej uchwały.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem powierza się Przewodniczącemu Rady Gmin}'.

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/3 22/2018
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 14 lutego 2018r.

Pian pracy Komisji Rolnictwa Przedsiębiorczości i Ochrony Środowiska

na 2018 rok.

Lp.
Termin
posiedzenia
Komisji

Tematy posiedzeń Komisji Materiały
przygotowuje

1. I kwartał 1. Opiniowanie projektów uchwał na rok 2018r.
2. Utworzenie wniosku skierowanego do 

mieszkańców7 Gminy Zarszyn w sprawie 
uporządkowania drzew i gałęzi w obrębie swoich 
posesji, zagrażających w7 pomszaniu się po 
drogach gminnych.

3. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Kierownik Referatu 
Gospodarki 
Komunalnej, 
Przestrzennej, 
Rolnictwa, Ochrony 
Środowiska i 
Gospodarki Mieniem 
Gminy;
Skarbnik Gminy;

2. II kwartał 1. Przegląd stanu technicznego dróg. rowów, 
przepustów przy drogach gminnych i 
powiatowych.

2. Sprawy bieżące i w;olne wnioski.

Kierownik Referatu 
Gospodarki 
Komunalnej, 
Przestrzennej. 
Rolnictwa. Ochrony 
Środowiska i 
Gospodarki Mieniem 
Gminy;
Skarbnik Gminy;

3. III kwartał 1. Sprawozdanie kierownika ZGK w7 Zarszynie za I 
półrocze 2018r.

2. Przegląd stanu zakrzaczeń i zadrzewień przy 
rowach i drogach gminnych.

3. Dyskusja na temat przygotowania do zimow7ego 
utrzymania dróg na terenie gminy.

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski.

Kierownik Referatu 
Gospodarki 
Komunalnej, 
Przestrzennej. 
Rolnictwa, Ochrony 
Środowiska i 
Gospodarki Mieniem 
Gminy;
Kierownik Zakładu
Gospodarki
Komunalnej;
Przewodniczący
Komisji;

4. IV kwartał 1. Ustalenie stawek podatków rolnych i opłat 
lokalnych na rok 2019.

2. Analiza projektu uchwały budżetowej na 2019 
rok.

3. Sprawozdanie z pracy Komisji w7 2018 roku.
4. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2019.

Skarbnik Gminy;

Przewodniczący
Komisji;

5. N a bieżąco Opiniowanie według właściwości merytorycznej 
projektów uchwał Rady Gminy Zarszyn oraz sprawy 
różne wynikające z bieżących potrzeb Rad}’ Gmin}7, 
a także tematy zgłaszane przez Wójta Gminy.



Załącznik Nr 2 do Uchwały N r XLVII/322/2018
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 14 lutego 2018r.

Plan pracy Komisji Polityki Społecznej na 2018 rok.

Lp. Termin
posiedzenia
Komisji

Tematy posiedzeń Komisji Materiały przygotowuje

1. Luty 1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 
2018.

2. Analiza materiałów na sesje.

Przewodniczący Komisji;

2. Marzec 1. Ocena placówek oświatowych, Dziennego 
Domu Senior+ oraz CUW-u działających 
na terenie Gmin}’ Zarszyn

2. Analiza materiałów7 na sesje.

Inspektor Oświaty;
Dyrektor CUW;
Kierownik Dziennego Domu 
„Senior+”;

3. Kwiecień 1. Ocena i analiza działalności Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Zarszynie

Kierownik Gminnej 
Biblioteki Publicznej;

4. Maj 1. Analiza materiałów na sesję Przewodniczący Komisji;

5. Czerwiec 1. Informacje na temat wykonania budżetu 
Gminy Zarszyn na rok 2017.

2. Stan bezpieczeństwa publicznego i 
przeciwpożarowego na terenie naszej 
gminy.

3. Informacje na temat działalności NZOZ

Kierownik posterunku 
Policji;
Komendant Gminny ZSPRP; 

Kierow nik NZOZ Medicsan.
6. Sierpień 1. Ocena przygotowania placówek 

oświatowych do rozpoczęcia roku 
szkolnego na 2018/2019.

2. Analiza materiałów na sesje

Dyrektorzy szkól; 
Dyrektor CUW; 
Przewodniczący komisji;

7. Październik 1. Ocena dorobku kulturalnego na terenie 
Gminy Zarszyn za rok 2017

Kierownik Referatu Kultury 
i Sportu;

8. Listopad 1 Opracowanie staw ek podatkowych na rok 
2018

2. Opiniowanie Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów’ 
Alkoholowych oraz Programu
Przeciw działania Narkomanii przyjętych 
do realizacji w 2017r.

3. Informacja na temat działalności GOPS w 
Zarszynie

Skarbnik Gminny;

Kierownik Referatu Kultury 
i Sportu;

Kierownik GOPS;

9. Grudzień 1. Analiza projektu budżetu Gminy Zarszyn 
na rok 2019

2. Analiza materiałów na sesje

Skarbnik Gminy;



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/322/2018
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 14 lutego 2018r.

Plan pracy Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki Komunalnej

na 2018 rok

Up. Termin
posiedzenia

Komisji

Tematy posiedzeń Komisji Materiały
przygotowuje

1. Luty-grudzień 1. Opiniowanie projektów uchwal, zmian w 
budżecie, WPF, spraw' różnych wynikających 
z bieżących potrzeb Rady Gminy i tematów' 
zgłaszanych przez W ójta Gminv .

Skarbnik Gminy;

2. Luty 1. Stan techniczny budynków komunalnych Kierownik 
Referatu GKP; 
Kierownik 
Referatu INW;

3. Marzec 1. Ocena wykonania inwestycji za 2017 r. w 
stosunku do planowanych założeń.

2. Analiza wykorzystania funduszu sołeckiego za 
2017 r.

Kierownik 
Referatu INW;

4. Kwiecień 1. Stan techniczny dróg i oświetlenia na terenie 
gminy oraz działania celem poprawy 
efektywności.

Kierownik 
Referatu GKP;

5. Maj 1. Informacja o ogłoszonych naborach wniosków 
umożliwiających rozpoczęcie zadań 
inwestycyjnych w oparciu o pozyskanie 
środków zewnętrznych.

2. Utrzymanie czystości i zieleni na terenie 
Gminy w oparciu o zadania zlecone 
spółdzielni socjalnej.

Kierownik 
Referatu INW: 
Wójt Gminy 
Zarszyn; 
Kierownik ZGK 
w Zarszynie;

6. Czerwiec 1. Analiza wykonania budżetu za 2017 rok.
2. Funkcjonowanie ZGK /rozpatrzenie 

sprawozdania za 2017r/.

Wójt Gminy; 
Kierownik ZGK 
w Zarszynie:

7. Sierpień 1. Analiza wy konania założeń budżetu za I 
półrocze 2018 r.

Skarbnik Gminy;

8. Wrzesień 1. Stan realizacji inwestycji gminnych w 2018 r. Kierownik 
Referatu INW;

9. Październik 1. Gospodarka odpadami (wpływy i wydatki 
2018r),

Kierownik 
Referatu GKP;

10. Listopad 1. Opiniowanie stawek podatków i opłat 
lokalnych celem opracow-ania założeń do 
budżetu na 2019 r.

Skarbnik Gminy; 
Wójt Gminy 
Zarszyn;

11. grudzień 1. Prace nad projektem budżetu na 2019 r.
2. Opracowanie planu pracy komisji na 2019 r.

Skarbnik Gminy;
Przewodniczący
Komisji;


